Petrus Zeronski

Molendinum in Ciuitate
Mecdyreccen in flumino

Publica existens Inno
 Czarnkowski Capaneo Medyrecen
 ced confertur.

Sigismundus Rex zc Scamus zc Dediſſe nos dareq praesed
 nis facultatem Inno Czarnkowski Capaneo mo
 Medyrecen molendinum, siue ips tertiam mensuram, in Cui
 tate nra Medyrecen, et fluvio Publica site, pose Adamum
 Swarc ad nos et disponere nrm Regiam deinde de manibus
 modernorum nullo jure successorum redimet, et liberari. Ita ut
 nratuſ Capneus Medyrecen, praefatum molendinum post
 quam redemptus fuerit, cum oibus agris, pratis, campis, sylvis,
 attinentiq et pertinen vniuersis antiquitus eo spectant, teneat, ha
 beat et possideat ad extrema vicia sua tpa. Promittent pro
 nobis et Seruis successoribus nris, non esse nos, Seruisq successoribus
 nris, praefatum Capneum nrm Medyrecen, ab usu et possere
 eius molendini amoturos, sed saluum jus conseruaturos, quod et
 Seruis Succores nri factum sunt. Post mortem vero ips successoribus
 res ips non prius de praedicto molendino cedere tenebuntur, quam
 summa ibiq inscripta, vel ex Taxa Commisarioru nrorum pro
 uenens, integre ei persoluta fuerit. In iuris nris Regalibus Reip.
 et Ecclesiae Catholicae saluus. In cuius rei fidem Dact
 Fikancij d XXX Mensis Decembis anno quo supra
 Sigismundus Rex

Petrus Zerongy.

Publica existens Inno
 Czarnkowski Capitaneo Medyce
 ac conferatur.

Sigismundus Rex Scamus zc Dedisce nos, darez prased
 his nris facultatem Inno Czarnkowski Capitaneo Medyce
 Medzyrecen molendinum, siue ips tertiam mensuram, in Cui-
 tate nra Medzyrecen, et fluvio Lallica sita, post Adamum
 Swarc ad nos et desponere nrm Regiam declud, de manibus
 modernorum nullo jure successoru redimeri, et liberari. Ita ut
 nratu Capneus Medzyrecen, prafatum molendinu post
 quam redempt fucit, cum oibus agris, pratis, campis, sylvis,
 attinenq et pertinen vniuersis antiquitus eo spectan, teneat, ha-
 beat et possideat ad extrema vicia sua tpa. Promitteri pro
 nobis et Seruis successoribus nris, non esse nos, Seruisq succores
 nris, prafatum Capneum nrm Medzyrecen, ab usu et possessione
 eius molendini amoturos, sed saluu jus conseruatuos, quod et
 Seruis Succores nri factui sunt. Post mortem vò ips successores
 ips non prius de predicto molendino cedere tenebuntur, quam
 summa ibiq inscripta, vel ex Taxa Cnmissarioru nrorum pro-
 ueniens, integre ei persoluta fuerit. Juribus nris Regalibus Reip.
 et Ecclesia Catholica saluis. In cuius rei fid zc. Dat
 Vikoicij d XXX Mensis Decembri anno quo supra
 Sigismundus Rex